
Dla większości dzisiejszych firm poczta e-mail jest kluczowym 
środkiem komunikacji, umożliwiającym pracownikom osiąganie 
najlepszych wyników. Większa zależność od poczty e-mail  
spowodowała zwiększenie liczby wysyłanych i otrzymywanych 
wiadomości, różnorodności wykonywanych zadań, a nawet 
szybkości działania przedsiębiorstw. W obliczu tych zmian,  
rozwinęły się również oczekiwania pracowników. Dziś oczekują 
oni pełnego i wydajnego dostępu — do wiadomości e-mail, 
kalendarzy, kontaktów i innych danych — bez względu na to 
gdzie są, czy jakich urządzeń używają.

Przegląd produktu
Informatycy zdają sobie sprawę, że tworząc system komunikacyjny w odpowiedzi na te potrzeby, 
trzeba także wziąć pod uwagę inne wymagania, takie jak bezpieczeństwo i koszty. Wymogi bezpie-
czeństwa stały się bardziej złożone wraz ze wzrostem zapotrzebowania i wykorzystania poczty e-mail. 
Dziś, działy IT muszą zmagać się z licznymi zagrożeniami związanymi z wiadomościami e-mail: 
ciągłym rozwojem wirusów i spamu, ryzykiem związanym z brakiem zgodności, wrażliwością poczty 
e-mail na przechwycenie i fałszowanie lub potencjalnymi szkodliwymi efektami awarii naturalnych  
i spowodowanych przez człowieka.

Choć zapewnienie bezpieczeństwa stoi na pierwszym miejscu, działy IT są świadome potrzeby 
ograniczenia kosztów. Ograniczenia czasowe, finansowe i zasobowe są niezbitymi faktami, podobnie
jak konieczność wykonania większej pracy mniejszym nakładem. W efekcie, informatycy szukają 
systemu komunikacyjnego, który odpowiada zarówno potrzebom firmy jak i pracowników, przy
równoczesnej efektywności kosztowej wdrożenia i zarządzania.

Microsoft® Exchange Server 2007 został zaprojektowany  
z myślą o wymienionych wyzwaniach i potrzebach 
różnych grup korzystających z systemu komunikacyjnego. 
Exchange Server 2007 pomoże zapewnić zaawansowaną 
ochronę, jakiej potrzebuje firma i dostęp z dowolnego
miejsca, którego żądają pracownicy, łącząc to wszystko  
z wydajnością operacyjną, tak istotną w dzisiejszym 
skomplikowanym środowisku IT.

„Dostęp z dowolnego miejsca do wiadomości e-mail 
i poczty głosowej przyniesie wiele korzyści. Użyt-
kownicy mogą korzystać z informacji i pracować 
z nią korzystając z szeregu urządzeń w pracy, w 
domu i w trasie. Wszystko to przekłada się bezpo-
średnio na produktywność”.
– Steven Presley, Starszy inżynier IT ds. komunikacji, 
QUALCOMM



Wbudowana ochrona 
Exchange Server 2007 zawiera wbudowane technologie ochronne, które zapewniają ciągłość pracy firmy, zmniejszają  
ilość spamu i wirusów, umożliwiają poufność komunikacji i pomagają w zachowaniu zgodności.
  Funkcje antyspamowe i antywirusowe. Wbudowana ochrona przeciwko spamowi i próbom wyłudzenia zawartym  
w wiadomościach e-mail, a także dodatkowe zintegrowane funkcje filtrowania i wielopoziomowy mechanizm  
skanowania zapewniają zaawansowaną ochronę.1

  Poufność komunikacji. Nowe funkcje szyfrowania wiadomości wewnętrznych i przesyłanych siecią Internet pomagają 
chronić poufność przesyłanych wiadomości.
  Zgodność. Kontrola wiadomości przesyłanych oraz wymagających przechowywania oraz elastyczne prowadzenie 
dziennika pozwalają spełnić organizacyjne i prawne wymagania pod względem zgodności.
  Niezawodność biznesowa. Nowe funkcje replikacji danych (tak lokalne jak i klastrowe) pozwalają na wysoką dostępność 
systemu, przy równoczesnym ograniczeniu potrzeby i częstotliwości tworzenia taśmowych kopii zapasowych.

 

Dostęp z dowolnego miejsca 
Dzięki oprogramowaniu Exchange Server 2007 użytkownicy uzyskują dostęp praktycznie z każdego miejsca2 do wiadomości 
e-mail, poczty głosowej, kalendarzy i kontaktów za pomocą szeregu różnych urządzeń i oprogramowania klienckiego. 
  Współpraca i wydajność. Rozbudowane funkcje kalendarza, nieobecności, rezerwacji zasobów i planowania spotkań 
upraszczają współpracę i zwiększają produktywność.
  Ujednolicona komunikacja. Funkcje Unified Messaging w nowym systemie Exchange wykraczają poza standardową
pocztę e-mail, wprowadzając do skrzynki odbiorczej nowe środki komunikacji, w tym faksy i pocztę głosową, a także 
dostarczają innowacyjne możliwości, jak dostęp głosowy z dowolnego typowego telefonu.
  Komunikacja oparta na sieci Web. Zaawansowany interfejs przypominający oprogramowanie Microsoft Office Outlook®, 
dostępny na każdym wyposażonym w obsługiwaną przeglądarkę komputerze podłączonym do sieci Internet, zapewnia 
szyfrowany dostęp do skrzynki odbiorczej, rozbudowanych funkcji wyszukiwania i możliwość przeglądania załączników 
różnych typów.
  Komunikacja mobilna. Technologia Exchange ActiveSync® poprawia jakość pracy z pocztą e-mail i funkcjami kalendarza 
na urządzeniach mobilnych, przy równoczesnym zwiększeniu kontroli nad regułami bezpieczeństwa i urządzeniami.

Wydajność operacyjna 
Oprogramowanie Exchange Server 2007 pozwala osiągnąć nowy poziom wydajności operacyjnej dzięki funkcjom 
optymalizującym wykorzystanie sprzętu i sieci oraz pozwalającym na większą wydajność administratorów.
  Wydajność i skalowalność. Zwiększona pojemność pamięci i większa pamięć podręczna dostępna dzięki architekturze x64 
umożliwia poprawę wydajności nośników pamięci masowej, nawet przy zwiększeniu pojemności skrzynek pocztowych  
i ilości kont użytkowników na serwerze. Wydajniejsze routowanie zapewnia najlepsze wykorzystanie przepustowości pasma.
  Administracja. Nowy interfejs graficzny i wiersza polecenia udostępniają ulepszone funkcje zarządzania i większy stopień
automatyzacji, przy równoczesnym uproszczeniu konserwacji dzięki zintegrowanym narzędziom.
  Wdrożenie. Modularna konfiguracja i oparta o role architektura serwera, a także funkcje automatycznego wyszukiwania
klientów mobilnych i Office Outlook upraszczają wdrożenie.
  Rozszerzalność i programowalność. Nowy, oparty na usługach sieciowych, interfejs programistyczny (API) oraz  
integracja z platformą .Net poprzez zadania powłoki Exchange Management Shell pozwalają na szybkie tworzenie 
aplikacji niestandardowych.

Interfejs programu Outlook

Oprogramowanie Exchange Server 2007 umożliwia integrację z najszerszym gronem klientów. Udostępnia ono wszystkie 
funkcje oprogramowania Office Outlook, zarówno na komputerach stacjonarnych, w wersji Outlook Web Access,  
Outlook Mobile czy poprzez dostęp głosowy dzięki Outlook Voice Access, nowej funkcji Exchange Unified Messaging.
Exchange Server 2007 integruje się również z usługami Microsoft Windows® SharePoint® Services i aplikacjami pakietu 
Office, a także z systemami i urządzeniami innych firm.

Wymagania systemowe oprogramowania Exchange Server 2007 są dostępne na witrynie:  
www.microsoft.com/exchange/evaluation/sysreqs/default.mspx

Dodatkowe informacje
Witryna Exchange Server 2007: www.microsoft.com/exchange    
www.microsoft.com/poland/exchange/
Centrum techniczne oprogramowania Exchange Server: www.microsoft.com/technet/prodtechnol/exchange/default.mspx

Najważniejsze cechy produktu

1 Usługi Exchange Hosted Filtering i Microsoft ForefrontTM Security for Exchange Server są dostępne z licencją Exchange Server 2007 Enterprise Client Access License.
2 Dostęp z dowolnego miejsca wymaga łącza internetowego. Funkcja Outlook Voice Access wymaga łącza telefonicznego.


